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WEISSBUCH  SUBVENTIONEN 
AUS DRITTSTAATEN  
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FAZIT 

 

Bulgarien:  
Cornelia Draganova 
Cornelia.Draganova@schindhelm.com 
 

Belgien/Österreich:  
Christina Hummer 
C.Hummer@scwp.com 
 

Deutschland:  
Karolin Nelles 
Karolin.Nelles@schindhelm.com 
 

Christian Reichmann 
Christian.Reichmann@schindhelm.com 
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Italien:  
Florian Bünger 
Florian.Buenger@schindhelm.com 
 
Polen:  

 
Kinga.Slomka@sdzlegal.pl 
 
Rumänien:  
Helge Schirkonyer 
Helge.Schirkonyer@schindhelm.com 
 
Spanien:  
Moritz Tauschwitz 
M.Tauschwitz@schindhelm.com 
 
Tschechien/Slowakei:  
Monika Wetzlerova 
Wetzlerova@scwp.cz 
 
Türkei:  
Gürcan Erdebil 
Gurkan.Erdebil@schindhelm.com 

 
Ungarn:  
Beatrix Fakó 
B.Fako@scwp.hu


